
Transceivers

SFP, SFP+, QSFP, CFP2…

Ethernet, Fiber Channel, SDH, GEPON

CWDM, DWDM

Distances jusqu’à 120 kms

Transceivers industriels

Compatibles avec 50 marques
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Data Centers Réseaux d’entreprise

Réseaux FTTX

Surveillance vidéo Industrie

Réseaux d’opérateur

Ethernet 
jusqu’à 400G

Multiplexage 
WDM

XPON        
OLT ONT

Longue 
distance

Produits 
durcis

Sonet/SDH

Domaines d’applications

Transceivers – 2019 - Provision Optical Systems  



Transceivers – 2019 - Provision Optical Systems  

Caractéristiques principales

Offre complète

Facteurs de forme : SFP, SFP+, XENPAK, X2, XFP, 

QSFP, CFP, CFP2, CFP4

Ethernet 10/100, GigE, 10G, 25G, 40G, 100G, 200G

Fiber Channel 4/8/10/16/32G

Sonet/SDH OC3/12/48/192

Câbles DAC (Direct Attached Cables), breakout cable

Multiplexage CWDM/DWDM

DWDM Tunable

Transceivers compatibles avec plus de 40 marques

Option plage de température étendue (durcis)

Distances étendues : +120Kms



Transceivers – 2019 - Provision Optical Systems  

Avantages principaux

Compatibilité à 100% :
Maintien d’une bibliothèque 
de microcodes pour chaque 

produit

Gamme complète :
Tous les facteurs de forme et 

tous les standards

Au-delà des standards :
Solutions distances étendues

Expertise et support
Offre compétitive :

5 à 10 fois moins cher
Garantie à vie

Solutions industrielles :
Plage de température

étendue, transceivers durcis
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Produits complémentaires

Transpondeurs
Muxpondeurs

Multiplexeurs 
CWDM/DWDM

Actifs/Passifs

Convertisseurs de média

Cordons optiques
Connectique MPO/MTP pour 

Data Centers

Amplificateurs de signal 
optique
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Guide de commande

Vous connaissez la référence du constructeur :

Ex: Cisco SFP-10G-SR➔ Réf: P-SFP-10G-SR

Ex: Aruba J4858D➔ Réf: P-J4858D

Vous connaissez le standard et la plateforme :

Ex: 40GBASE LR4➔PG-QSFPLR4 (compatible Cisco 

NEXUS N5K)

Produits complexes:

Ex: DWDM FC 16G ER canal C34, 1550.12 nm

➔PG-DWDM-FC16GER-50.12

Ex: SFP 1G ZR 120kms durci

➔PG-SFP1GZR120-RGD
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Rappel sur les standards

Standard Média Longueur d'onde Distance maxVitesse

100BASE-T cuivre 100 m

100BASE-FX MMF 1300 nm 2 kms

100BASE-SX MMF 850 nm 300 m

Ethernet 100 Mbps 100BASE-LX10 SMF 1310 nm 10 kms

100BASE-BX10 SMF 1310 nm 10 kms

100BASE-EX SMF 1310 nm 40 kms

100BASE-ZX SMF 1550 nm 80 kms

1000BASE-T cuivre 100 m

1000BASE-CX cuivre 25 m

1000BASE-BX10 SMF 1310/1490 nm 10 kms

Ethernet 1 Gbps 1000BASE-SX MMF 850 nm 550 m

1000BASE-LX SMF 1310 nm 5 kms

1000BASE-LX10 SMF 1310 nm 10 kms

1000BASE-EX SMF 1310 nm 40 kms

1000BASE-ZX SMF 1550 nm 80 kms

10GBASE-T cuivre 100 m

10GBASE-CR cuivre

850nm

15 m

10GBASE-USR MMF 100/150 m

10GBASE-SR MMF 850nm 300/400 m

Ethernet 10 Gbps 10GBASE-LRM MMF/SMF 1310 nm 220 m

10GBASE-BX SMF 1310/1550 nm 5 kms

10GBASE-LR SMF 1310 nm 10 kms

10GBASE-ER SMF 1550 nm 40 kms

10GBASE-ZR SMF 1550 nm 80 kms

40GBASE-T cuivre 30 m

40GBASE-CR4 cuivre 7 m

Ethernet 40 Gbps 40GBASE-SR4 MMF 850 nm 100 m

40GBASE-LR4 SMF 1310 nm 10 kms

40GBASE-ER4 SMF 1550 nm 40 kms

40GBASE-ZR4 SMF 15500 nm 80 kms

100GBASE-CR4 cuivre 7 m

100GBASE-SR4 MMF 850 nm 100 m

Ethernet 100 Gbps 100GBASE-LR4 SMF 1310 nm 10 kms

100GBASE-ER4 SMF 1310 nm 40 kms

100GBASE-ZR4 SMF 1550 nm 80 kms

Vitesse Standard Média Longueur d'onde
Distance 

max

OC3-MM MMF 1310 nm 2 kms

SONET/SDH OC3-SR SMF 1310 nm 2 kms

OC3 (155Mbps) OC3-IR1 SMF 1310 nm 15 kms

OC3-LR1 SMF 1550 nm 40 kms

OC3-LR2 SMF 1550 nm 80 kms

SONET/SDH SR SMF 1310 nm 2 kms

OC12 (622Mps) IR1 SMF 1310 nm 15 kms

LR1 SMF 1310 nm 40 kms

LR2 SMF 1550 nm 80 kms

SR SMF 1310 nm 2 kms

SONET/SDH IR1 SMF 1310 nm 15 kms

OC48 (2,48Mps) LR1 SMF 1550 nm 40 kms

LR2 SMF 1550 nm 80 kms

VSR
SR1

MMF
SMF

850 nm
1310 nm

300 m
2 kms

SONET/SDH
SR2
IR1

SMF
SMF

1310 nm
1310 nm

10 kms
15 kms

OC192 (9,95Mps) IR2 SMF 1550 nm 40 kms

LR1 SMF 1550 nm 40 kms

LR2 SMF 1550 nm 80 kms

Fiber Channel SWL MMF 850 nm 500 m

1G / 2G / 4G / 8G/16G LWL SMF 1310 nm 10 kms

ELWL SMF 1310 nm 30 kms

CWDM LR SMF 1270-1610nm 10 kms

Sols 8 canaux ER SMF 1270-1610nm 40 kms

18 normalisé ZR SMF 1270-1610nm 80 kms

DWDM ER SMF 1531-1570 nm 40 kms

96 ch C-band ZR SMF C-Band 80 kms

160 normalisés


